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ör Rikets N)äl och Rätt sig Ständer sirmmanfoga, 
At med et widsträkt Wett flärfläda ganfla noga.

Hur Rikets Ambets-Män Wärt öde styrt vchwänt,
At icke nägot har emot wärt basta hänt.
Pä DEM det kommer an at we och Tr- ej spara,
Och <dst at hwar mot an med minsta flärd ej fara,
Dä gronflar Sällhet ratt, och Riket satts i Flor,
Nar Hjertat redligt ar och Wett i Hiäknän bor.

Til Himlen böre wi tned suck och tack otz wända,
At Ständers Frids beslut alt godt mä til otz sända,
At DE i lycklig stund^ha botat Krigets sär,
Och Swidjot nu, som förr den ljufwa friden sär.

'<4A'

Bort Strida tankesätt frän wära Swanfla Lander,
Ty Swänffer Redlighet städs flyddas utaf Ständer.
En Stridig ofta kan för sin del mena wäl,
Men sanning bör til flut fä wälde i hans själ.
Hwar säk bör särflilt Dom och flälig rätt til falla,'
Och icke ondt och godt til sjelstykt öde kalla,
Samt Frihet uti alt sin styrka wisa ut,
Dä ärnäs i hwar sak bäd ljus och lyckligt flut.

Aucto



-chH» -HA- ^4§»
^uQorer ffyndcn Er at Edra snillen vfwa,
Lät icke tanklöst Wett i Edra ffrister ströfwa,
Ty Gkrif och TrycL Frchet derföre ökad ar,
At Wärlden mä t Wett och Dygd bli mera kär.
En penna bok ej köpt ej eller fängslad wara,
Ty Sannings-Frihets-kraft af fadant löper fara,
Ej afund eller gunst bör styra hennes drag,
Men grundad redighct, som enlig är med Lag.
^uLkorer tänken pä, sa Edra ämnen ffrifwa,
At ej wär Efterwerld Er Däre-namn ma gifwa,
Lät Egennyttans gift ej smitta Edra skäl,
Sjelftagen wälmenhet ej leda Eder själ.
Uplysen sä wär Tid med fria, rena ffrister,
At efterwerlden mä omtala de bedrifter,
Som ädelt Hjerta och en städad Hjärna gordt 

-Lät tusend sällhets prof bli af wär Frihet spordt.

I som haft ffäl at gä til Ständerne at klaga,
I fän med nöge nu til Edra hemwist draga,
Ty DE med mogenhet utdelat Rätt och rväl 
Ät alla Dem, som haft til fina klagmäl ffäl.

--4<H .chHo- <4^»
Wärt Rikes Utgift har af Ständer minskat blifwit,
Och blott Belöning för det nödiga utgjfwit.
Inkomst och utgift bör ju swara hwar mot an,
Därmed et Rike städs sin utkomst finna kan.

-ch^s. -HA».
Wär Riks Hushäldning har sitt ffygd af Ständer njutit,
Och större nytta än som fordomdags tilflutit,
Mäng god Inrättning har det samma blifwit skänkt,
Och gammalt miMuk blir alt mer och mer inskränkt.

Mäng



'HA. -chH»
De Lanco-lätt jom Högfärd, öfwerflvd mitzbrukat,
För hwilka niättlighet med mängens wälfärd dukat,
De blifwit brutne af, man ej mer läna fär,
At ej wär Wäxel-Lours til högre stegring gär.

Du höga Wäxel-- Lours som Lön och Ars upsiukar,
Du äntlig til et siut för ?srrwrsr dukar,
Kvm alrig mer igen, blif ewigt fjerran nu,
Pä det ej sex blir af, som i sig sjelf ar tu.

-chi»
Farwäl med Öfwerflöd , som sällan nytta ffaffar,
Men mäst sin älffare med brist och olust straffar,
En Pus blir af den, som er«6 R.6le har spelt 
Och hwilken haft sin Stat i hopp och fruktan delk.

-chHo-
I wärde Fyra Gränd, som wett och swett utgutit 
Och hwilke dessa LVärf til Swidjots wäl beflutit,
Alt Lugn och Nöge stads tilflyte Eder själ,
Som genom Himlens Näd befrämjat Rikets wäl.

-chs»
Res sälle hwar och en til sina hem och bygder,
Och muntre alla opp tit wett och ädla dygder,
Bäd' Frihet, Frid och Frögd wälsigne allas dar,
Som GUD, Sin Rung och Lag i helig wordnad har. 
Wälkomne en gäng gen, at wara saker Eöta,
GUD lät ER fä war AUU7G och RÄD t wälgäng möta. 
Ach! Himmel wärda städs wär dyra Lis,
Wärt lystra KUNGA-HUS all sällhet nädigt gif.
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